
Nr sprawy: 39/P/23 

Strona 1 z 4  

 Gliwice 15.11.2023 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy pakietów 1, 3, 6 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust, 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej 
„Ustawą PZP”, Zamawiający zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny, 44-100 Gliwice 
 
2. Przedmiot zamówienia i tryb postępowania: 
Dostawa sprzętu komputerowego 

 
Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym – na podstawie art. 275 pkt 1 
Ustawy PZP. 

3. Informacja o złożonych w postępowaniu ofertach: 
nr 

oferty 
Wykonawca Pakiet 

Cena oferty 
(brutto) 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

1 502 393,50 zł 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

3 206 910,60 zł 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

6 51 616,95 zł 

2 

ABC Integral Systemy Komputerowe 
Marek Papée i Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 
20 lok. 12 

6 55 017,90 zł 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

1 418 876,50 zł 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

3 118 038,18 zł 



Nr sprawy: 39/P/23 

Strona 2 z 4  

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

6 36 979,95 zł 

4 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

1 472 689,00 zł 

5 
Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur 
Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

1 489 048,00 zł 

5 
Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur 
Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

6 65 977,20 zł 

 
4. Informacje o odrzuconych ofertach i wykluczonych Wykonawcach 
4.1  Odrzucona została oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B, 02‐384 Warszawa 

oferta została odrzucona w całości 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 16 z późn.zm)  - dalej zwana PZP, 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

4.2  Odrzucona została oferta nr 2: ABC Integral Systemy Komputerowe Marek 
Papée i Katarzyna Suchoń Papée 44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 20 
lok. 12  

oferta została odrzucona w całości 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 16 z późn.zm)  - dalej zwana PZP, 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

4.3 Odrzucona została oferta nr 3: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom oferta została odrzucona w całości 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca ofertę 
nr 3 złożoną przez CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom. 

 Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 06.11.2023r. działając na podstawie art. 224 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów 
mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny za realizację w/w przedmiotu 
zamówienia, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub ich istotnych 



Nr sprawy: 39/P/23 

Strona 3 z 4  

części składowych. Zaoferowana przez Wykonawcę cena całkowita za wykonanie 
przedmiotu zamówienia jest niższa o co najmniej 30% od wartości szacunkowej 
zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany był przesłać wyjaśnienia za pośrednictwem platformy 
zakupowej Zamawiającego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.11.2023r. (do 
końca dnia). Wykonawca w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego 
nie udzielił wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na wysokość 
zaoferowanej ceny, w związku z czym Zamawiający odrzucił w/w ofertę, jako 
zawierającą rażąco niską cenę. 

 
5. Wybór oferty 

Ranking ofert - punktacja 

nr 
oferty 

Wykonawca Pakiet 
Punkty 

cena 
60% 

Deklarowana 
przez 
producenta 
prędkość 
zapisu 
dysków 

Punkty 
prędkość 
zapisu 
dysku - 
10% 

wydajność 
procesora  

Punkty 
wydajność 
procesora 

30% 

SUMA 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

1 Oferta odrzucona 

3 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-
600 Radom 

1 60,00 3300 6,73 19068 30 96,73 

4 

FHU Horyzont Krzysztof 
Lech 
Parkowa 6, 38-300 
Gorlice 

1 53,17 3300 6,73 19068 30 89,90 

5 

Arkus Marta Węgiel-
Mandrak, Artur 
Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 
41-800 Zabrze 

1 51,39 4900 10,00 13942 21,93517936 83,33 

 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

3 Oferta odrzucona 

3 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-
600 Radom 

3 60   10   30 100 

 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

6 Oferta odrzucona 



Nr sprawy: 39/P/23 

Strona 4 z 4  

2 

ABC Integral Systemy 
Komputerowe Marek 
Papée i Katarzyna 
Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. 
Stefana Czarnieckiego 
20 lok. 12 

6 Oferta odrzucona 

3 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-
600 Radom 

6 Oferta odrzucona 

5 

Arkus Marta Węgiel-
Mandrak, Artur 
Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 
41-800 Zabrze 

6 100,00    

        

100,00 

 
 
Najkorzystniejsze oferty: 
 
Pakiet 1: 
Oferta nr 3: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
Cena brutto: 418 876,50 zł 

Pakiet 3: 
Oferta nr 3: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
Cena brutto: 95 966,00 zł 

Pakiet 6: 
Oferta nr 5: Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 
Cena brutto: 65 977,20 zł 

Uzasadnienie wyboru. 
Oferty nie odrzucone, Wykonawcy nie wykluczeni z postępowania. Oferty spełniają 
wszystkie warunki określone w SWZ. Wybrane oferty uzyskały największą liczbę 
punktów z pośród nieodrzuconych ofert.  

Termin zawarcia umowy. 
Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przesłania 
niniejszego ogłoszenia. 


		2023-11-16T14:54:57+0100
	Jarosław Marcisz




